

TALOUSARVIOALOITE 643/2004 vp

Määrärahan osoittaminen Jyväskylän ammattikorkeakoulun pääkampushankkeeseen

Eduskunnalle

Jyväskylän ammattikorkeakoulu tiivistää toimintonsa rakentamalla pääkampusalueen osoitteen Rajakatu 35—37:ään. Pääkampukselle toteutetaan moderni oppimis- ja laboratorioympäristö, joka avaa uusia mahdollisuuksia yrityksille suunnatulle palvelutoiminnalle. Monialainen, käytännönläheinen tutkimus- ja kehitystyö saa lisää voimaa ja vaikuttavuutta.

Hankkeen laadullisena tavoitteena on nostaa opetuksen tasoa, vahvistaa alueelle siirtyvien yksiköiden synergiaa ja luoda edellytyksiä uusille pedagogisille ratkaisuille. Rakennusten sisätilat uudistetaan vastaamaan laadullisia ja toiminnallisia kehittämistavoitteita. Rakennukset ja tontit yhdistetään olemassa olevaan rakennustyyliin sopivalla uudisrakennuksella. Rakentamishankkeen rinnalla kulkee varustamishanke vaiheittain rakentamisaikataulua noudattaen. Piha-alue ja julkisivut rakennetaan alueen ympäristöllisiä ja suojelullisia arvoja noudattaviksi.

Uudenlainen pedagoginen ympäristö on suunniteltu oppimiskampusalueeksi, joka koostuu neljästä pääosasta: kirjasto- ja tietopalveluista, opiskelijapalveluista, tieto- ja viestintätekniikan palveluista sekä sosiaalisen oppimisen ympäristöstä. Piha-alue rakennetaan alueen vetovoimaisuutta lisääväksi puistomaiseksi alueeksi, joka avautuu kansainvälisestikin vertailukelpoisena kampusalueena kaupunkikeskustassa.

Hankkeen toteuttaminen jakautuu kolmeen vaiheeseen vuosille 2004—2007:

1) Ensimmäisessä vaiheessa uudistetaan Rajakatu 37:n opetustilat ja julkisivu, rakennetaan laajennusosaan ja Rajakatu 35:n tiloihin moderni oppimis- ja laboratorioympäristö sekä uudistetaan Rajakatu 35:n tiloihin osa modernista oppimiskampusalueesta.

2) Toisessa vaiheessa toteutetaan oppimiskampusalue valmiiksi ja rakennetaan Rajakatu 37:n tiloihin pääosa kirjasto- ja tietopalveluista ja avoimista työtiloista.

3) Kolmannessa vaiheessa modernisoidaan ja peruskorjataan Rajakatu 35:n C-siiven vanhimmat opetustilat ja rakennetaan nykyisiä sisältövaatimuksia ja pedagogisia ratkaisuja palvelevat opetustilat.

Hankesuunnitelmat ovat valmiina. Hankkeen ensimmäisen vaiheen kustannusarvio on 14,4 milj. euroa, toisen vaiheen 4,8 milj. euroa ja kolmannen vaiheen 1,65 milj. euroa. Yhteensä kustannukset ovat 22,5 milj. euroa.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2005 talousarvioon momentille 29.40.34 lisäyksenä 6 500 000 euroa Jyväskylän ammattikorkeakoulun toimintaa uudistavan pääkampushankkeen rahoittamiseen.

TAA 643/2004 vp — Aila Paloniemi /kesk ym.

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2004

Aila Paloniemi /kesk
Kalevi Olin /sd
Toimi Kankaanniemi /kd
Matti Kangas /vas
Petri Neittaanmäki /kesk

Ahti Vielma /kok
Susanna Huovinen /sd
Lauri Oinonen /kesk
Reijo Laitinen /sd